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2 250 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 5 Sovrum med 61m² terrass till salu i Sant Gervasi -
Galvany
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ÖVERBLICK

Underbart renoverat lyxfamiljshus på 276m2 med 60m2
terrass i Sant Gervasi, med fem sovrum och 3
parkeringsplatser.

I det eftertraktade kvarteret Sant Gervasi, i en byggnad i perfekt skick, mycket
välskött och med tre parkeringsplatser, hittar vi denna rymliga fastighet, nyrenoverad
med högsta kvaliteter, fullt utrustad och redo att flytta in.

När vi väl kommer in på fastigheten fördelar en stor hall huset mellan dag- och
nattområdena. Dagområdet utgörs av en magnifik 66m2 matsal med olika miljöer och
med tillgång till en trevlig 52m2 terrass, fullt möblerad och inredd med sofistikering. I
denna del av huset hittar vi även ett stort fullt utrustat designkök med exklusiva
vitvaror.

Nattdelen av huset består av fem sovrum, ett enkelrum med eget badrum och fyra
dubbelrum, där det största har ett eget badrum och ett imponerande
omklädningsrum.

Dessutom hittar vi i denna sektor två andra kompletta badrum, ett av dem också inne
i ett av rummen, samt flera förvaringsutrymmen. Det bör noteras att de fyra
dubbelrummen vetter mot gatan, vilket utan tvekan ger dem mycket ljus.

Reformen som genomfördes under 2022 har hållit hög kvalitet och alla detaljer är
omhändertagna. Några aspekter att lyfta fram är de naturliga trägolven,
hemautomation i större delen av huset, högeffektiva luftkonditionerings- och
värmekanaler, fullt utrustat kök med den senaste tekniken, lister och panelväggar,
etc.

Kort sagt, en unik fastighet i hjärtat av ett av de mest prestigefyllda kvarteren i
staden, med en lyxreform, redo att flytta in och med en trevlig terrass där du kan
koppla av och njuta med familj och vänner.

lucasfox.se/go/bcn24578

Terrass, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Service-hiss, Renoverad,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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